ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«22»  декабря 2011г.                                 №  32
О сроках представления годовой
отчетности  за 2011 год, месячной

и квартальной отчетности в 2012 году.
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Приказом Министерства финансов Ростовской области  от 20.12.2011г. №115 «О сроках представления годовой отчетности за 2011 год, месячной и квартальной отчетности в 2012 году»,

Приказываю:
1. Установить срок представления главными распорядителями средств бюджета Цимлянского района, главными администраторами доходов  местного бюджета годовой бюджетной отчетности и сводной годовой бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных учреждений, функции и полномочия которых выполняют органы местного самоуправления Цимлянского района, за 2011 год согласно приложению к настоящему приказу.
2. Установить срок представления финансовыми органами поселений Цимлянского района годовой отчетности об исполнении бюджетов поселений Цимлянского района за 2011 год в электронном виде с 8 февраля по 10 февраля 2011 года.
3. Установить срок представления главными распорядителями средств бюджета Цимлянского района месячной и квартальной бюджетной отчетности, сводной квартальной бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных учреждений, функции и полномочия учредителей которых выполняют органы местного самоуправления Цимлянского района,  в 2012 году  - 4 число месяца, следующего за отчетным.
4. Установить срок представления финансовыми органами поселений Цимлянского района месячной и квартальной бюджетной отчетности, сводной квартальной бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных учреждений, функции и полномочия учредителей которых выполняют органы местного самоуправления поселений Цимлянского района,  в 2012 году в электронном виде  - 4 число месяца, следующего за отчетным.

5. Настоящий приказ вступает в силу  с 1 января 2012 года.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заведующий финансовым отделом
                            И.А. Шалимова
                                                                                            Приложение к приказу финансового
                                                                                            отдела Администрации Цимлянского
                                                                                             района от 22 декабря 2011г. № 32
Сроки представления
 главными распорядителями средств бюджета Цимлянского района,
 главными администраторами доходов  местного бюджета
 годовой бюджетной отчетности и сводной годовой бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных учреждений, функции и полномочия которых выполняют органы местного самоуправления Цимлянского района, за 2011 год

	№ п/п
	Глава
	Наименование главного распорядителя

	с 30 января по 31 января 2012г.

	1
	901
	Собрание депутатов Цимлянского района

	2
	917
	Отдел записи актов гражданского состояния Администрации Цимлянского района

	с 01 февраля по 03 февраля 2012г.

	3
	904
	Финансовый отдел Администрации Цимлянского района

	4
	905
	МБУЗ «Центральная районная больница» Цимлянского района Ростовской области

	5
	906
	Отдел культуры Администрации Цимлянского района

	6
	913
	Управление социальной защиты населения муниципального образования «Цимлянский район»

	с 08 февраля по 09 февраля 2012г.

	7
	902
	Администрация Цимлянского района

	8
	907
	Отдел образования Администрации Цимлянского района Ростовской области

PAGE
2